

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เทศบาลตำบลบางเสร่ ต.บางเสร่ อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางเสร่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๒๗๑,๘๐๐.-บาท (-สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อย  
บาทถ้วน-)
๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ เมษายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๗๐,๐๐๐.-บาท (-สองแสนเจ็ดหมื่นบาท  
ถ้วน-) (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง
  - ๔.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอทีเอส ซีพพลาย
  - ๔.๒ ร้านธนไพศาล
  - ๔.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กล้ามงคล
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๕.๑ นายกิตติพล คำบุศย์ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
  - ๕.๒ นายยุทธเดช สกุลทอง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ
  - ๕.๓ นายชัยยงค์ คำดี นายช่างโยธา ๔ กรรมการ

หนังสือสำนักงาน ป.ป.ช. ที่ ปช ๐๐๓๕/ว๐๐๐๖ ลงวันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๕๗ เรื่อง ชักซ้อมความเข้าใจแนว  
ทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

## ราคากลางวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

จำนวน 28 รายการ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ หน่วยละ	จำนวนเงิน บาท/ส.ต.	หมายเหตุ
1	หลอดไฟโซเดียม 150W (ผลิตในประเทศไทย)	40 หลอด	460.00	18,400.00	
2	หลอดไฟโซเดียม 250W (ผลิตในประเทศไทย)	30 หลอด	490.00	14,700.00	
3	หลอดนีออน 36W	150 หลอด	48.00	7,200.00	
4	หลอดเมทัลฮาไลด์ 250W (ผลิตในประเทศไทย)	20 หลอด	485.00	9,700.00	
5	หลอดเมทัลฮาไลด์ 400W (ผลิตในประเทศไทย)	30 หลอด	485.00	14,550.00	
6	หลอดนีออน 18W	3 กล่อง	1,000.00	3,000.00	
7	สายไฟทองแดง 1x10 sq.mm.	2 ม้วน	3,380.00	6,760.00	
8	สายไฟอลูมิเนียม 1x50 sq.mm.	2 ม้วน	2,750.00	5,500.00	
9	สายไฟอ่อน VFF 2x2.5 sq.mm.	20 ม้วน	1,880.00	37,600.00	
10	สายไฟอ่อน VFF 2x1.5 sq.mm.	5 ม้วน	1,220.00	6,100.00	
11	สายไฟแข็ง VAF 2x1 sq.mm.	5 ม้วน	960.00	4,800.00	
12	สายไฟ THW-A 10	5 ม้วน	770.00	3,850.00	
13	สายไฟทองแดง 1x16 sq.mm.	1 ม้วน	4,650.00	4,650.00	
14	คอมไฟลนนครบชุด 1" ยาว 1.8 ชุดคอม 1x36w	12 ชุด	1,080.00	12,960.00	
15	คอมสปอร์ตไลท์ (สำหรับใส่หลอดเมทัลฮาไลด์ 400W)	10 ชุด	1,850.00	18,500.00	
16	สวิทช์ปลั๊ก 30 ตา ยาว 10 เมตร	3 ตัว	255.00	765.00	
17	สวิทช์แสงแดด 10A .	50 กล่อง	600.00	30,000.00	
18	สวิทช์ไฟฟ้า 10A 250 V.	20 แพ็ค	425.00	8,500.00	
19	เบรกเกอร์ HT 100 แอมป์ 2P	15 ตัว	1,180.00	17,700.00	
20	เบรกเกอร์ 63 แอมป์ 2P	20 ตัว	1,120.00	22,400.00	
21	สตาร์ทเตอร์	20 กล่อง	480.00	9,600.00	
22	ลูกเต่าเบอร์ 2.5	20 เส้น	24.00	480.00	
23	CABLE TIE สายรัดสายไฟ 8"	20 ห่อ	87.00	1,740.00	
24	หางปลา NO.10	100 อัน	8.00	800.00	

รายการวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

จำนวน 28 รายการ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ หน่วยละ	จำนวนเงิน บาท/ส.ต.	หมายเหตุ
25	ขาเหล็ก 2 ช่อง พร้อมลูก	20 ชุด	95.00	1,900.00	
26	น็อต 5 หุน 7 นิ้ว (หัวเหลี่ยมพร้อมแหวน)	120 ตัว	28.00	3,360.00	
27	เทปพันสายไฟ	50 ม้วน	35.00	1,750.00	
28	โรลปลี๊ก 20 m.	1 ม้วน	2,735.00	2,735.00	
ราคากลางเป็นเงิน				270,000.00	

ลงชื่อ



ประธานคณะกรรมการ

(นายกิตติพล คำบุศย์)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายยุทธเดช สุกทอง)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายชยงค์ คำดี)